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* 1) Prin familie se intelege soful/sofia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

,,,:f;':::;:'i;,::!:'#:r'!,"',n['l,zfiliil;,Q),-forestter, (3) intravitan; (4) tuciu de apd; (5) atte categorii de
** La "Titular" se menlioneazd, fn cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),iar tn cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

'utut (rttutarul' solut

2. CHdiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

r00,22 Marlicd Elena,
Panait Eva

* Categoriile indicate sunt" (I) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan{d; (4) spasii comerciale/deproduc{ie.
** La "Titular" se menlioneazd' tn cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),iar tn cazul bunurilor tn coproprietate, cota-parte si iumele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, t"u:.rgu1:, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatricullrii, potrivit Iegii



autoturism Logan 1 2005 cumparare

2' Bunuri sub formi de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de arti ginumismatici' obiec e^:?"e fac parte din patrimoniut cultural nafional sau universal, a c5ror valoareinsumati depigegte 5.000 de euro

NOTA:

tu -o-:i#;ff#ff: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

,^-:il'i|lili 
mobile, a crror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobite instriinate in

IV, Active financiare

1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea ?nsumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bSnci sau institulii financiare din str6indtate.

*Categoriile iydicat-e sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)echivalente; (3) fonduri de investtiit'sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensiiacumulare (se vor declaro cere aferente anurui/iscar anteriorl.

2" Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacr valoarea de pia{Iacestora deplgeqte 5"000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investitiile gi participdrile in strdindtate.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumati a tuturor



*categoriile.indicate 
sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titruri de stat, certificate, obtigaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciole; (3) tmprimuturi acordate tn nume personal.3' AIte active producitoare de venituri nete,'care insumate J.pil;;. eclivalentur a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in6tate.

V" Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alteasemenea bunuri' dac5 valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5"000 de euro
NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

12 000 RoN

vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizafii, societeli comirciale, regii autonlme, companii/societifi na{ionale sauinstitu{ii publice rominegti tutt ti"iioe, inciusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decitcele ale angajatorurui, a ciror valoare individuare ffigeqte 500 de euro*

Titular

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al Il-lea
vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie , realuatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nt' 57112003 privind codul fiscal, cu modificdrite qi completirile ulterioare)
NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in6tate.
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9 147



Prezenta declara{ie constituie act public qi
caracterul incomplet al datelor menfionate.

rEspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semndtura
Data completirii

30 mai 2019


